

Scent of Copenhagen ApS
Roholmsvej 10A, 2620 Albertslund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 64 07 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020.

Niels Morten Thonsgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scent of Copenhagen ApS Roholmsvej 10A 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 39 64 07 24
	Stiftet: 6. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Morten Thonsgaard Jensen Maria Evandia Tsomanis, formand Tuoya Wulan
Direktion	Niels Morten Thonsgaard Jensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	ARCHITECTMADE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med produktion og salg af livsstilsprodukter samt dermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.556 kr. mod -35.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.403 kr. mod -36.616 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>6/6 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	88.556	-35.038
Andre finansielle indtægter	8.722	404
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.464	-11.415
Resultat før skat	92.814	-46.049
Skat af årets resultat	-20.411	9.433
Årets resultat	72.403	-36.616
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.616
Disponeret i alt	72.403	-36.616

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	54.719	46.327
Varebeholdninger i alt	<u>54.719</u>	<u>46.327</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.267	47.577
Udskudte skatteaktiver	0	9.433
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.880</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.147</u>	<u>57.010</u>
Likvide beholdninger	<u>32.302</u>	<u>56.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.168</u>	<u>159.438</u>
Aktiver i alt	<u>175.168</u>	<u>159.438</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	35.787	-36.616
	Egenkapital i alt	<u>85.787</u>	<u>13.384</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.810	25.730
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.343	120.281
	Selskabsskat	10.978	0
	Anden gæld	15.250	43
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.381</u>	<u>146.054</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>89.381</u>	<u>146.054</u>
	Passiver i alt	<u>175.168</u>	<u>159.438</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>6/6 - 31/12 2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.388	1.414
Andre finansielle omkostninger	<u>2.076</u>	<u>10.001</u>
	<u>4.464</u>	<u>11.415</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-36.616	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>72.403</u>	<u>-36.616</u>
	<u>35.787</u>	<u>-36.616</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ARCHITECTMADE Holding ApS, CVR-nr. 37292419 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.